
KOMRAD d.o.o.
B.Radi6a 2

SLATINA

REBALANS PLANA NABAVE bT.4

R.b. Naziv predmeta nabave Evid.br

nabave

Proci.jenjena
vrijednost
(kn)
bez PDV-a

Vrsta
postupka
javne nabave
(ukliudujuii
posebne

re2ime
nabave i
jednostavnu
nabavu)

Ugovor
ili
okvirni
sporazu
m

Planirani
podetak
postupka

Planirano
tra jan je

ugovora

Navod planira
li se predmet
nahave
podileliti na
grupe

Bro.fdana
oznaka
predmeta
nabave (CPV)

Napomena

Razni gradevni materijali
(daske, 5lj unak,pijesak, agregati,asfalt
itd.)

NMV 7 20.000,00 Jednostavna
nabava

Ugovor-
narudZb.

01.01.-
31.12.2018

Do
3 I . t2.2018.

I 42 | 2000

2 Vodovodni materijal NMV
l6

r 99.000,00 Jednostavna
nabava

Ugovor-
narudZb.

12018 Do
31.12.2018

38420000
44 I 63000

-) Uredski materijal sa obrascima raduna,
tonerima i tintama

NMV
26 30.000.00

Jednostavna
nabava

Ugovor-
narudZb.

12/2017 Do
31.12.2018

79tt t0000
-301976.10

4 Zaltitna odjeia i obuca NMV 2

70.000,00
.lcdnostavna

nabava
Ugovor-
narudZb.

01.01.-
3l.12.2018

Do
31.12.20t8

r8l r0000
I 8830000

5 Isporuka elektriene energije

-ugovor za2018.g.

NMV
4t18

720.000,00

360.000,00

Otvoreni
postupak

Okvirni
sporazum
na dvije

godine sa
jednim
gosp.

Subjektom

2/20t8
Do

21.2019

093 I 0000

6. Kori5tenje mreZa el. Energije
-poveian iznos

190.000,00
230.000,00

lzuzete 0t.01.-
3t.12.2018.

31.12 2018 09 r 30000 Poveian iznos

7 Plin (tro5kovi grijanja) NMV
l5

35.000,00 Jednostavna
nabava

Ugovor-
narudZb.

01.0r.-
3t.12.2018.

Do
31.12.2018

09r21200

I



Nabava naftnih derivata na benzinskim
postajama NMV 5 150.000.00 Jednostavna

nabava
Ugovor-
narudZb.

t2t20t7
Do

31.12.2018.
09 I 30000

10. Servis i odrZavanje raznih pumpi NMV 8 69.000,00 Jednostavna
nabava

Ugovor-
narudZb.

01.01.-
3t.12.2018

Do
3l.12.2018

505 r r 000

l1 Klor teku6i i natrijev hipoklorit NMV 9 30.000.00 Jednostavna
nabava

Ugovor-
narudZb.

12018 Do-
31.12.2018

24312220

12. Nabava dijelova za vozila NMV
1t

90.000,00 Jednostavna
nabava

Ugovor-
narudZb.

0t.01.-
3 I .12.2018

Do
3t.12.2018

42t42000
34330000
34322000

13 Alati za rad
- Povedan iznos

NMV
l0

20.000,00
50.000.00

Jednostavna
nabava

Ugovor-
narudZb.

01.01.-
31.12.20t8

Do
31.t2.2018

44500000 Poveian iznos

l4 Usluge dostavnih sluZbi
-povecanje iznosa

NMV 3 35.000,00
60.000,00

Jednostavna
nabava

Ugovor 01.01.-
3 l . 12.2018

Do
31.12.2018

64 I r 0000 Pol'edan iznos

15 Usluge telefonije fiksne imobilne
-pove6anie iznosa

NMV
t2

3 5.000,00
40.000,00

Jednostavna
nabava

Ugovor 01.01.-
31.12.2018

Do
3t.t2.20t8

6,12I I000
642 l2(X)0

Povedan iznos

16 Usluge popravaka i odrZavanja infrast.
Materijal za popravke
-poveianje iznosa

NMV
14

ts0.000,00
t 90.000,00

Jednostavna
nabava

Ugovor-
narudZb.

01.01.-
3 l . r2.2018

Do
31.12.2018

5071 1000 Pove6an iznos

t7 Usluge popravka vozila i radnih
strojeva

NMV
13

90.000,00 Jednostavna
nabava

Ugovor-
narudZb.

l/2018 Do
3t.12.20t8

34330000
50 I I 0000

l8 Usluge popravka i baZdarenje

vodomiera NMV 4
150.000,00 Jednostavna

nabava
Ugovor-
narudZb.

sijedant Do
3t.12.20t8

504r I 100

l9 Analiza pitkih i otpadnih voda i
monitoring izvoriSta

NMV 6 140.000,00 Jednostavna
nabava

Ugovor-
narudZb.

si jedanj Do
3I.12.20r8

7r610000

20 Bankarske usluge
-poveian iznos

NMV
34

45.000,00
60.000,00

Jed.nabava ugovor 0l0l-31,12 31.12.20t8 66 r I 0000 Povedan iznos

21 Revizijske usluge
-povedan iznos

NMV
2',7a

40.000,00
60.000,00

Jednostavna
nabava

ugovor 912018 30.04.2019 '79212000 Povcdan iznos

22 Radunovodstvene usluge i vodenje
kniie.

NMV
t7

175.000,00 Jednostavna
nabava

ugovor 01.01.-
3 I . 12,2018

Do
31.12.2018

7921 1000

23 Usluge osiguranja od odgovornosti
djelatnika i strojeva i imovine

NMV
38 16.000,00

Jednostavna
nabava

Ugovor-
polica

5/20 I 8 Do
5t2019

665 l 6400

8.



24 Usluge osiguranja automobilske
odgovomosti, v oza(a i djelatnika NMV

3l
20.000,00

Jednostavna
nabava

Ugovor-
polica 2120t8

Do
2/2019

665141 l0

25 Osiguranje djelatnika od nezgode
NMV

37

r5.000.00 Jednostavna
nabava

Ugovor-
polica

4/20t8 Do.
4/20t9

66512I00

26. Sistemske usluge i usluge potpore NM,V
l8

65.000,00 Jednostavna
nabava

ugovor 01.01.-
31.12.20r8

Do-
31.12.2018

722s0000

27 Usluge tehnidkog pregleda vozila NMV
l9

30.000.00 .lednostavna
nabava

Ugovor-
narudTb.

01.0t.-
31.t2.2018

Do-
31.t2.2018

7r631200

28. Uvodenje i upravljanje po normi ISO
900 I :201 5

NMV
29

25.000,00 Jednostavna
nabava

ugovor l.mj.20l8 0t.01.-
31.12.2018

907r3100

29. Razne geodetske usluge NMV
20

100.000,00 Jednostavna
nabava

Ugovor-
na rudiben i

ce

01.01.-
31.12.20t8

01.01.-
3t.12.20t8

71355000

30. Usluge reklamiranja i ogla5avanja NMV
30

32.000,00 Jednostavna
nabava

ugovor I .mj.20l 8 Do-
3l.12.2018

79342200

3l TroSkovi reprezentacije -gostiteljske
usluge

NMV
21

r 10.000,00 Jednostavna
nabava

Ugovor-
narudZb.

01.01.-
31.t2.20t8

Do-
31.12.2018

55300000

32. Uredski strojevi i radunalna oprema
(kalkulatori,pisadi,kompjuteri itd.)
-povecanie vri iednosti

NMV
22

30.000,00

50.000,00

Jednostavna
nabava

Ugovor-
narudZb.

01.0r.-
3t.12.2018

Do-
3I 12.2018

Povedan iznos

3) Nabava pumpi (sisaljke) NMV
23

50.000,00 Jednostavna
nabava

Ugovor-
narudZb.

0r.01.-
31.12.2018

Do-
3t.t2.20t8

42t22000

34.
NMV

24

50.000,00 Jednostavna
nabava

Ugovor-
narudZb.

01.01.-
3t.12.20t8

Do-
3t .12 2018

I 63 I 0000

35 Uredski namje5taj
(stolice,stolovi,ormari )

NMV
25

25.000,00 Jednostavna
nabava

Ugovor-
narudZb.

01.01.-
31.12.2018.

Do-
31.12.2018

39000000

36. Nabava teretnog vozila NMV
32

r 60.000,00 Jednostavna
nabava

ugovor 3 mj 2018 5.m.i.2018
m.jesec

isporuke

34 r 30000

37 Nabava softwara za vodu NMV
28

r 40.000,00 Jednostavna
nabava

ugovor 12018 4/2018 48440000

302 r 0000

Nabava kosilica, trimera i ostale grad.
Opreme za rad



38. Usluge najma kompjuterske opreme i
pisada

NMV
33

20.000,00 Jednostavna
nabava

ugovor 3t2018 2.godine 5 1 62000

39 Nabava oplata za gradevinu
NMV

39

50.000,00 Jednostavna
nabava

Ugovor-
narudZb.

412018 412018. 43320000

40 Redecur ventili NMV
36

30.000,00 Jednostavna
nabava

Ugovor-
narudZb.

4t2018 5/20 I 8 4213I 140

4t lzgradnja sustava odvodnje za

P.Moslavinu
112018 15.000.000,0

0

Otvoreni
postupak

Okvirni
sporazum
na sedam
godina sa
jednim

gosp.Subje
kt

5/20 I 8 Do 2025.g.
Ne 4523 r 300

42 Nadzor nad izgradnjom sustava

odvodnje za P.Moslavinu
NMV

45
190.000,00 Jednostavna

nabava ugovor 5/20 I 8 Do 2025.g.
7 1247000

43 Izgradnja spojnog cjevovda i razdjelne
mrele za naselje Miholjadki Martinci
-Povedanje vrijednosti

NMV
40

2s0.000,00
450.000,00

Jednostavna
Nabava

Okvirni
sporazum
na dvije
godine

5i20 I 8 31.12.2018. 4523 r 300 Povedan iznos

44 Nadzor nad izgradnjom spojnog
cjevovoda i razdjelne mreZe naselja
Miholiadki Martinci

NMV
41

10.000.00

Jednostavna
nabava ugovor

5/20 I 8 31.12.2018. 7121'7000

45 Statistidke usluge i vodenje dugotrajne
imovine

NMV
42

40.000,00 Jednostavna
nabava

ugovor 7 t2018 31.12.2018 79330000

46. Informatidke usluge NMV
43

20.000,00 Jednostavna
nabava

ugovor 7 t20t8 3l.12.2018 72590000

47 Zakup poslovnog prostora
-povedan iznos

NMV
44

60.000,00
90.000,00

lzuz& d.30 ugovor 7 t2018 3 I . 12.2018. 70 I 300(x) Pove(an izntls

48. Odvjetnidke usluge i pruZanje pravne
pomo6i

NMV
27

50.000.00 Jednostavna
nabava

Ugovor-
narud2beni

ce

2018.g. 31.12.2018. 79 I I 2000

49 Izgradnja kolektora K-4 u Novoj
Bukovici

NMV-
46

430.000,00 Jednostavna
nabava

Okvirni
sporazum
na dvije
godine

8/20 I 8 30.1 1.2019.
4523 I 300

50. Oprema za daljinsko oditanje
vodomjera sa vodomjerima NMV-

47
65.000,00

Jednostavna
nabava narudZbeni

ca
9t20t8 3 l 10 2018

3842 I r 00



5l Osiguranje od odgovornosti menadZera NMV
48

2 r .000.00 Jednostavna
nabava

Ugovor-
polica

osisurania
912018 .ledna

godina

665 I 6000

52 Nadzor izgradnja kanalizacije i

kolektora K-4 u N.Bukovici NMV-
49

30.000,00
Jednostavna

nabava

usovor 8/20 t 8 30.n 2019 7 1247000

53 U gradnja analizatora k lora Sobunar
Vodin

NMV.
50

50.000.00 Jednostavna
nabava

narudZbeni
ca

8/20 I 8 31.10.2018 5r210000

54 Usluge prijeva na projektevodoopskrbe
i odvodnle

NMV
50/t

10.000,00 Jednostavna
nababa

Narud2. 8/2018 31.12.2018 79421200

55 Gradev.radovi na novom skladi5tu
vodovodnog materijala NMV-

5l
40.000,00

Jednostavna
nabava

narudTben i

ca l0/2018 30. ll.20l8
,15260000

56 Usluge promidZbe i vidljivosti-
Aglomeracija Slatina EMV

2t18
650.000,00

Otvoreni
postupak ugovor t2t20t8 38 m.jeseci

Ne 79,1 I (1000

57 Nabava uredskog materijala za 20 19.9. NMV.5
2

r 3.000.00 Jednostavna
nabava ugovor t2t20t8 3l .12 2019 .

30 I 92000

58 Novelacija troSkovnika-kolektor
k l,K4,K6 kanalizac.sustava Slatina NMV-

53

6.000,00
Jednostavna

nabava narudZbeni
ca

il/2018 31122018
7 1 320000

59 Nabava goriva na benzinskim
postajama 2a2019.g. NMV-

54

r 80.000,00

Jednostavna
nabava ugovor t2/2018 31.12.20t9

09 1 30000

60. lzrada v arijantn ih rjeSenja uredaja za
UPOV eadavica NMV-

55

r r0.000,00
Jednostavna

nabava

[Jgovor-
narudZbeni

ca
lv20t8 30.06.2019

7 I 320000

6t Novelacija projektne dokum. Spojni
Slatina-Lukavac NMV-

56
8.000,00

Jednostavna
nabava NarudZbeni

ca
r r/201 8 3 t.12 20 1 8.

7 I 320000

62. Analiza voda za 2019.g NMV-
57

130.000.00 Jednostavna
nabava

Ugovor-
narudZbeni

ca
t2t20t8 3l .12 2019

716r0000

63 Servis klorne stanice- Medinci NMV-
58

30.000,00 .lednostavna
nabava

narudZbeni
ca l0/2018 30.1 1.2018.

50ti00000

64. Dodatni radovi na izgradnji kanalizacije
u Novo.l Bukovici

Nmv-
59

320.000,00 Jednostavna
nabava

ugovor l0/2018 30, l1.2018 4523 I 300



U,.E.

l- l o.\

l,tl &
Irl I
Ir
q-.1

3i
!-)

z
to
o

o-

t
o,:.

:,

:

:
rr]
x
a
o


